
"NORD-STATENE OG STURGIS-EVENTYRET" 

 

 

NY TUR I USA! Etter at mange av våre deltakere har ønsket seg denne 

turen, på tvers av USA i de nordlige statene, lanserer vi nå turen 

"NORD-STATENE OG STURGIS-EVENTYRET" 

 

I korthet er den slik: Max 20-25 deltakere. Kun EN tur årlig!  

Først til mølla gjelder! 

 

Vi starter i Hollywood og kjører via Sturgis til Milwaukee, 

Harley-Davidsons fødested og ender deretter i Chicago. Ca 5500 km! Og 

en litt lengre tur!   

DU får med deg berømte Highway 1 nordover fra Hollywood / Los Angeles 

og får oppleve en av USAs fineste byer, San Fransisco. 

Stillehavet suser i venstre øre hele veien! Strekningen er kalt verdens 

Fineste kystvei. 

 

Alcatraz (der Al Capone var fengslet) er blant høydepunktene. 

Vi suser så østover til Sacramento og på veien US 50 kalt "Den mest 

ensomme veien i Amerika...". Utah og Nevada, og verdensberømte 

Yellowstone er blant høydepunktene her.Geysiren Old Faithful blåser ut 

omtrent en gang i timen og konkurrerer om oppmerksomheten med bøfler, 

bison og andre artige skapninger. 

 

På nesten 3000 meters høyde ligger Continental Divide. Wyoming dufter 

av Vill Vest og rodeo. Sør-Dakota og Sturgis-treffet (verdens eldste 

MC-rally) er en av de virkelig store opplevelsene på ruten .  Mount 

Rushmore, De Fire Presidentene i fjellveggen, indianer-høvdingen Crazy 

Horse er opplevelser for livet disse dagene! 

 

Så går turen til Minnesota, der mange nordmenn bor. Det blir kalt "DET 

NORSKE AMERIKA". Mange her har slektninger fra Norge. Her ligger 

"husene på prærien" tett. Walnut Grove er blant de kjente. Wisconsin 

har også et sus av historie, og vi avslutter med verdens eneste Harley-

hjem-by: MILWAUKEE, der du får se alle Harley-modelene siden tidenes 

morgen, og stedet der det hele startet...  

Denen turen lanseres nå for 6000 gamle og nye medlemmer og 2000 på vår 

FACEBOOK-side.  

Og vi har kun 20-25 plasser. 

PÅMELDING SNAREST via nettsiden vår! 

 

VELKOMMEN! MVH: www.route66usa.info - Det eneste firma i Norge som er 

godkjent av Harley-Davidson også på DENNE turen. Det gir deg de beste 

syklene og 100 % sikkerhet og trygghet 


